[image: gerb_cv6]АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ГОРОД ДЕСНОГОРСК»
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

	.

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 11.03.2025 № 258

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 07.07.2022 № 494

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, в целях привлечения представителей общественности к выработке решений по вопросам развития муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области,

Администрация муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области постановляет:

1. [bookmark: _GoBack]Внести в постановление Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 07.07.2022 № 494 «Об утверждении Положения «О внештатных советниках Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на общественных началах» следующее изменение:
- в пункт 1.6 Положения «О внештатных советниках Главы муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области на общественных началах» добавить позицию «- общественно значимых мероприятий».
2. Отделу информационных технологий и связи с общественностью                       разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации «город Десногорск» Смоленской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить                                на управляющего делами Администрации муниципального образования                     И.А. Удалову.

Глава муниципального образования
«город Десногорск» Смоленской области                                          А.А. Терлецкий

image1.png